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İki Akademisyenimiz Profesörlük 
Cübbesi Giydi

BAŞARI

Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ve Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül’ün konuşmalarının 
ardından, Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman tarafından Prof. Banu İnanç Uyan Dur ve Prof. Dr. Mustafa Taner 
Eskil’e cübbeleri giydirildi. Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül’ün hatıra plaket takdiminin ardından 
tören, cübbe giyen akademisyenlerin Profesör unvanıyla yaptıkları konuşmalarla sona erdi. 
 

Işık Üniversitesinin iki akademisyeni daha, akademik süreçleri tamamlayarak profesörlük cübbesi giydi. Profesörlük 
kadrosuna atanan Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Banu 
İnanç Uyan Dur ile Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Taner Eskil için Işık Üniversitesi Şile Kampüsünde “Akademik Yükseltme ve Atama Töreni” düzenlendi. 

Törende Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül, Başkanvekili Necdet Şenkal, Mütevelli 
Heyeti Üyesi Hüseyin Şinasi Onur, Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Osman Demirbaş, 
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil, Işık Üniversitesi Genel Sekreteri İçten 
Arıkan ve Işıklı Akademisyenler de hazır bulundu.
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BAŞARI

L’Oréal Grup’un her yıl 65’ten fazla ülkede 61 binden 
fazla katılımcıyla gerçekleştirdiği,  kapsayıcılık, sürdü-
rülebilirlik ve teknoloji alanındaki inovasyon yarışması 
Brandstorm 2022’nin Türkiye ayağında Işık Üniversiteli-
ler büyük bir başarıya imza attı. 

Öğrencilerimiz Aleyna Yaşar, Berke Tuncay ve Burcu 
Şahin, L’Oréal Re-Beauty Takımı olarak Green Tack da-
lında Türkiye 1’incisi olarak Paris’te Uluslararası Finalde 
yarışmaya hak kazındı. 

Dünyanın en büyük STEM yarışmalarından First Robo-
tics Regional (FRC), bu yıl İzmir Fuar alanında gerçek-
leşti. İzmir’in ilk kez ev sahipliği yaptığı FIRST Robotics 
Competition (FRC) İzmir Bölgesel Yarışlarında 50 farklı 
takım yarıştı. Işık Üniversitesi Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği 3’üncü sı-
nıf öğrencimiz Furkan Muslu’nun, mentorluk yaptığı 
SEV Amerikan Koleji SAC-X-Sharc Takımı, yarışmanın 
Türkiye ayağındaki etabı kazanarak ABD’nin Houston 
kentinde gerçekleştirilecek dünya finallerine katılma-
ya hak kazandı.

Ekibini Dünya Finallerine TaşıdıÖğrencilerimiz Türkiye Birincisi Oldu

Öğrencilerimiz Başarılarına
Yenilerini Ekledi
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 1’inci sınıf öğrencimiz Can Taştan, Türkiye Üniver-
site Sporları Federasyonunun Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinde düzenlediği Squash Türkiye Şampiyo-
nasında bireysel erkekler kategorisinde 3’üncülüğü elde etti. 

Squash’ta Türkiye Üçüncüsü Oldu
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Kütüphane Haftasını Etkinliklerle 
Kutladık 

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi, 58. Kütüphane Haftasını Bilgi Merkezinin düzenlediği etkinliklerle kutladı. Kutlamalar çerçevesinde Bilgi 
Merkezinin Şile ve Maslak kampüslerinde düzenlediği “Işıklı Okur” etkinliğinde katılımcılar, ikram eşliğinde güneşli bir 
havada kitaplarını okudular. Bilgi Merkezinin etkinlik alanına kurduğu stant ile Işıklı okurlara kütüphaneden ödünç kitap 
da verildi. 

Işık Üniversitesi Bilgi Merkezi, 58. Kütüphane Haftası kapsamında düzenlediği ikinci etkinlikte ise Dr. Vasıf Topçu Fen 
Lisesini Şile kampüsünde ağırladı. Oditoryumda gerçekleştirilen ve 350 lise öğrencisinin katıldığı etkinlikte Bilgi Merkezi 
Daire Başkanı Servet Cankurt tarafından bilginin günümüze kadar olan yolculuğunun anlatıldığı “Geçmişten Günümüze 
Bilgi Kayıt Ortamları” ve akademik kütüphaneleri daha yakından tanımayı sağlayan “Bilginin Büyülü Dünyası: Akademik 
Kütüphaneler” başlıklı iki ayrı sunum gerçekleştirildi. Sunumların ardından öğrenciler gruplar halinde Işık Üniversitesi bilgi 
merkezini gezerek, mevcut kaynaklar hakkında bilgi aldı.

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman da hafta dolayısıyla yayınladığı mesajında; “İnsanlığın bilinç 
tarihi kitaplar, bellek tarihi ise kütüphanelerle başlar. Sözel dünyanın kaybolmaya mahkum tarihini ve gerçeğini kitapların 
kalıcılığıyla sağladı insanlık ve kütüphaneleri modernleşen insanın bilinç tapınaklarına dönüştürdü. Kütüphaneler daima 
aydınlanmanın odağı oldu. Işık Üniversitesi olarak Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında kütüphanemizin müstesna 
bir yer tuttuğunu son ulusal ve resmi değerlendirmeler saptadı. Gücümüzü ve esinimizi Celsius Kütüphanesi gibi Anado-
lu’muzda bulunan ve insanlık tarihinin en eski kütüphanelerinden alıyoruz. Yerimizi koruyacak, kütüphanemizi çağdaşlaş-
tırarak geliştirecek ve onun yaydığı eşsiz ışığın sürekli olmasını sağlayacağız.” ifadelerine yer verdi. 
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Dünya Sanat Gününde Pera 
Müzesindeydik

HABER

Işıklılar “Dünya Sanat Günü”nü Pera Müzesinde kutladı. Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Osman 
Demirbaş, öğretim üyeleri ve öğrencilerin katıldığı Pera Müzesinde düzenlenen etkinlikte, Pera Müzesi Genel Müdürü 
M. Özalp Birol, “Bir Özel Müzecilik Örneği: Pera Müzesi” konuşma başlığıyla, kuruluşundan günümüze Pera Müzesini 
anlattı. Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman da yayınladığı Dünya Sanat Günü kutlama me-
sajında; “Sanat insanın yaşayamadığını düşlediği alandır. İnsan bu düşleriyle sonsuzca özgürleşir. Her türden sınırın, 
kısıtlamanın ötesine geçer. Bilimin sonradan uygulayacağını önceden görür. Sanatın özü insandır. Çünkü sanatın 
özü olan yaratıcılık sınırlandırılamaz, tutsak edilemez. İnsan, atalarının mağara duvarına elinin izini bıraktığı günden 
beri 40 bin yıldır sanat üretiliyor. İnsan sanatın türlerini yaratarak kendisi oldu ve kültürünü yarattı. Dünyanın tüm 
çıkmazlarına, toplumların ve yönetimlerin tüm zorlamalarına ve bizzat insanın tüm acımasızlığına insan sanatıyla 
direndi. Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesindeki öğrencilerimiz ve hocalarımız başta olmak üzere, tüm Işıklıların 
Dünya Sanat Gününü, insanın sanatla bütünleştiği ölçüde evrensel varlığını sürdüreceğini bilerek kutluyorum.” ifa-
delerine yer verdi. 
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Rektörümüz İlham Veren 
Söyleşilere Konuk Oldu

HABER

FMV Nişantaşı Işık Lisesinin düzenlediği İlham Veren Söyleşiler serisine Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman 
konuk oldu. “Üniversiteye gitmeli miyiz?” başlıklı konuşmasında, “üniversite” kavramının ortaya çıkışı ve günümüze ka-
dar yaşadığı aşamaları anlatan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, günümüzde tüm dünyada “üniversite” 
kavramının yeniden tartışılmaya başlandığını kaydetti. Bu tartışmaların odağında ise üniversitelerdeki eğitim modelleri 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, üniversitelerin en üst düzeyde soyutlanmış bilgilerin aktarıldığı 
ve bilgi üretilen kurumlar olduğunu belirterek, 20. yüzyılın başlarından itibaren, üretilen bilimsel bilginin sanayi üreti-
minde kullanılmaya başlanılmasıyla bilimsel disiplinler arasında duvarların ortaya çıktığını kaydetti. 

1980’lerden itibaren, sanayi üretiminin daha etkin bir hale gelmesi için bilimlerin yeniden birbiriyle irtibat kurmasının 
öneminin ortaya çıktığını ifade eden Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, bu ihtiyacın üniversite eğitimine de yansıdığı-
nı belirterek günümüz üniversite dünyasının, disiplinler arası eğitime yöneldiğini söyledi. Dünyanın bugün karşılaştığı 
güncel sorunların çözümü ve ihtiyaçların karşılanmasında disiplinler arası eğitimin önemini vurgulayan Rektör Prof. Dr. 
Hasan Bülent Kahraman, Işık Liselilere Işık Üniversitesindeki disiplinler arası yeni eğitim modeli hakkında bilgi verdi.
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ETKİNLİK

Global Platformun Pazarlaması YL 
Mezunumuza Emanet 

Işık Üniversitesi, 11. ve 12. sınıf lise öğrencilerinin üniversite ortamını, üniversite kampüsünde birebir deneyimlemeleri-
ne olanak sağlamak amacıyla, “Bir Günlük Üniversiteli” programı başlattı. İlk programı Feyziye Mektepleri Vakfı Işık 
Okullarına özel düzenleyen Işık Üniversitesi; Ayazağa, Erenköy, Ispartakule ve Nişantaşı Işık Liselerinin 12’nci sınıfla-
rından 170 öğrenciyi Şile kampüsünde ağırladı.

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın açış konuşmasıyla başlayan programda öğren-
ciler, Işık Üniversitesi ve uygulanan yeni eğitim modeliyle ilgili bilgi aldı. İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Dekanı ve Bir Günlük Üniversiteli Programı Koordinatörü Prof. Dr. Serhat Koloğlugil’in programla 
ilgili sunumunu da dinleyen Işıklı öğrenciler, daha sonra 3 fakültenin 10 ayrı dersinden kendi seçtikleri ders-
lere katıldı. Kampüs turu da yapan öğrenciler Işık Üniversitesi öğrenci kulüplerinin kendileri için düzenlediği 
sosyal aktivelere katılarak, öğrenci kulüpleri ile tanıştı.

HABER

Işık Okulları Öğrencileri 
“Bir Günlük Üniversiteli” Oldu
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SKS ve Öğrenci kulüplerimiz nisan ayını
etkinliklerle dolu dolu geçirdi

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi Öğrenci Kulüplerinden Minik Eller Ku-
lübü, Toplum Gönülleri Kulübü, Sosyal Sorumluluk Pro-
jeleri Kulübü ve Psikoloji Kulübü; Psikolojik Danışmanlık 
Merkezi iş birliğinde “21 Mart Down Sendromu Farkında-
lık Semineri” gerçekleştirdi.

Işık Üniversitesi IT&MIS Kulübü “Blockchain Technology 
ve Mobile Application Development” etkinliği düzenledi.

Işık Üniversitesi Psikoloji Kulübü İZEV Vakfını ziyaret etti. 
Vakıf ve çalışmaları hakkında bilgi alan kulüp üyeleri 
atölye çalışmalarına da katıldı. 

Işık Üniversitesi Satranç Kulübü kadınlar kategorisinde 
düzenlediği turnuvasını tamamladı.

Işık Üniversitesi Biyomedikal Kulübü tarafından düzen-
lenen geleneksel BIOMED Zirvesinin dördüncüsü, yoğun 
katılımla çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Alanında uz-
man isimlerin katıldığı zirvede; tıbbi görüntüleme ve me-
dikal cihazların geleceği, biyoinformatik ve biyotasarım 
konuları ele alındı.

Işık Üniversitesi International Club, SFL binasında karao-
ke gecesi düzenlendi.

Işık Dans Kulübü DK Çok Amaçlı Salonda “Just Dance” 
etkinliği düzenledi.

Üç Kulüp ve PDM’den Down 
Sendromu Farkındalık Semineri

IT&MIS Kulübü Blockchain 
Teknolojilerini Anlattı

Psikoloji Kulübü İZEV’i 
Ziyaret Etti

Satranç Kulübü Turnuva 
Düzenledi

Biyomedikal Kulübünden 
BIOMED Zirvesi

International Club’tan 
Karaoke Gecesi

Dans Kulübü “Just Dance”la 
Eğlendi
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Bisiklet Kulübü Şile-Saklıgöl’e bisiklet turu düzenledi.

Işık Okullarının kampüsümüzü ziyareti kapsamında 
öğrenci kulüplerimiz spor salonunda bir oryantasyon 
etkinliği düzenleyerek Işıklı öğrencilere kulüplerimizi ve 
faaliyetlerini anlattı.

Işık Üniversitesi Hayvanseverler Kulübü 4 Nisan Sokak 
Hayvanları Günü kapsamında Şile kampüs çevresinde ya-
şayan sokak hayvanlarını besleme etkinliği gerçekleştirdi. 

Sinema ve Televizyon Kulübü, Zeki Demirkubuz’un Yeral-
tı film gösterimi etkinliğini gerçekleştirdiler.  

Edebiyat Kulübü, Şile kampüs sosyal merkezdeki cep si-
nemasında “Şiir Gecesi” düzenledi. Katılımcıların şiirlerinin 
değerlendirildiği gecede, seçilen şiirler ödüllendirildi.

Sanat Tarihi ve Müzecilik Kulübü, Rahmi Koç Müzesi’ni 
ziyaret etti.

Fotoğrafçılık Kulübü, kampüs içi etkinlikleri kapsamın-
da “Fotoğrafınla Gel” etkinliği düzenledi. Kulüp ayrıca 
Karaköy vapur iskelesinden başlayan geleneksel “Gece 
Vardiyası” etkinliği ile iftardan sahura konseptiyle kareler 
görüntüledi.

Bisiklet Kulübü

SKS’den Işık Okullarına Kulüp 
Oryantasyonu

Hayvanseverler Kulübü 
Dostlarımızı Unutmadı 

Sinema ve Televizyon 
Kulübünden Demirkubuz 
Filmleri Gösterimi 

Edebiyat Kulübü Şiir Gecesi 
Düzenledi

Sanat Tarihi ve Müzecilik Kulü-
bü Koç Müzesini Ziyaret Etti

“Fotoğrafınla Gel” 
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Psikolojik Danışmanlık Merkezi; Psikoloji Bölümü ve Psi-
koloji Kulübü iş birliğinde “Uyumsuz Bir Çözüm Arayışı 
Olarak Bağımlılık” semineri düzenledi.

Girişimcilik Kulübü, LMF-117’de “Fikirden Globale Giri-
şimcilik Yolculuğu” isimli eğitim etkinliği gerçekleştirdi.

Sualtı Sporları Kulübü Burgazada’da dalış eğitimi etkin-
liği gerçekleştirdi.

Sualtı Sporları Kulübü 
Burgazada’da Daldı

Seminer:  Uyumsuz Bir Çözüm 
Arayışı Olarak Bağımlılık

Fikirden Globale 
Girişimcilik Yolculuğu
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Aday Öğrencilere Üniversitemizi Tanıttık

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü Nisan ayı boyunca İstanbul’daki liselerin düzenlediği fiziki ve on-
line kariyer günlerine katılarak aday öğrencilere üniversitemizi tanıttı. Işıklı akademisyenlerin de katılarak bölüm ve 
program tanıtımı yaptığı kariyer günlerinde üniversitemiz, aday öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Üniversitemiz Nisan 
ayında, Küçükyalı Rezan Has Anadolu Lisesi, Kurtköy Doğa Koleji, Gönüllü Hizmet Vakfı Mustafa Saffet Fen Lisesi, 
SEV Amerikan Koleji ve ALEV Lisesi tarafından düzenlenen fiziki, Nişantaşı Işık Lisesi tarafından düzenlenen online 
kariyer günleri ve üniversiteler buluşmasına katıldı. Üniversitemiz katıldığı kariyer günlerinin yanı sıra Erenköy Kız 
Lisesi 12. Sınıf aday öğrencileri ile Erenköy Işık Lisesi’ni de Şile kampüste ağırlayarak, akademisyenlerimizin yaptığı 
bölüm tanıtımları ve kampüs gezisiyle aday öğrencileri bilgilendirdi.
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Işık Okulları Öğrencileri
Girişimci Fikirleriyle Yarışacak

ETKİNLİK

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dilek 
Teker’in koordinatörlüğünde Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması düzenliyor. Bu yıl sadece Işık Okullarının katılımıyla düzen-
lenen yarışma öncesinde, Işık Okulları 9, 10 ve 11. sınıflar için gerçekleştirilen eğitim serisi ile Işıklı öğrencilere girişimcilik 
eğitimleri veriliyor. 

Yarışmanın sonlanacağı 18 Haziran 2022 Cumartesi günü düzenlenecek Girişimcilik Festivaline kadar iki haftada bir 
verilecek eğitimlerin ikincisi; 26 Nisan 2022 Salı Işık Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Suat Teker tarafından Zoom platformu üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
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HABER

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunun 102. yıl dönümünü ve Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya 
çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını düzenlediğimiz çevrim içi seminerle 
kutladık. Prof. Dr. Ahmet Demirel, “Bir Yüzyıl Sonra Birinci Meclis ve Ulusal Egemenlik” başlığıyla verdiği seminerde, 
TBMM’nin açılış sürecini, o süreçte İstanbul ve Ankara’daki mevcut durumu, Meclis’in Cumhuriyetin ilanı ve Türkiye 
demokrasi tarihi açısından önemini anlattı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman yayımladığı 23 Nisan kutlama mesajında; ulusal egemenliğin siyasal 
tarihin en önemli kavramı olduğunu ve insanlığın bu kavramı keşfederek uygulamasının yüz yıllar aldığını vurgula-
yarak; yeryüzünde teokratik bir imparatorluğun ulusal egemenlik modeli temelinde dönüştürülmesinin çok az ülkede 
görüldüğüne dikkat çekti.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman mesajında; “Milli Mücadele’nin direnişçileri 23 Nisan 1920 günü ülkenin 
her kesiminden, çevresinden, sınıfından, kültüründen ve topluluğundan gelen temsilcilerle ulusal meclisini Anado-
lu’nun bozkırında kendi iradesiyle kurarken sadece kendi tarihimize değil, insanlık ve siyaset tarihine de bir iz bıra-
kıyorlardı. Birinci Meclis’in dokusu, hazırladığı Anayasa bugün hala siyasal bilincin en önemli kurucu ögelerindendir. 
Ayrıca Meclis’in Kurtuluş Savaşından önce kurulması başlı başına bir olgudur. 102 yıl sonra Birinci Meclis’i, hala ulusal 
egemenliğin en önemli demokrasi ilkesi olduğunu, hiçbir iradenin bu egemenliği oluşturan çoğulcu ve demokratik 
anlayışın üstüne olamayacağı bilinci ve düşüncesiyle kutluyoruz. Bu günün armağan edildiği çocuklarımızı geleceğin 
umudu olarak selamlıyor, onların demokratik, çoğulcu, çok sesli bir toplumda yaşaması ve yetişmesi için FMV Işık 
Üniversitesi olarak sorumluluğumuzu unutmuyoruz.” İfadelerine yer verdi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını Kutladık
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Prof. Dr. Jale Nejdet Erzen 
Türkiye’de Sanatın 40 Yılını Anlattı   

HABER

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman tarafından düzenlenen “Minerva’nın Baykuşu” konferans 
serisinin üçüncüsüne Sanat Tarihi Araştırmacısı ve Ressam Prof. Dr. Jale Nejdet Erzen, “Türkiye’de sanatın son 
kırk yılı: Bir hayattan bakışlar” başlığıyla konuk oldu. Konferansta toplumun sanata yaklaşımında son 40 – 50 
yılda yaşadığı değişiklikleri değerlendiren Prof. Dr. Jale Nejdet Erzen, sanatın okumak, öğrenmek ve düşünmekle 
geliştiğini vurgulayarak, sanat eğitiminin önemine dikkat çekti. Prof. Dr. Jale Nejdet Erzen konferansta, Türkiye’nin 
yakın geçmişin önemli kültür sanat yayınlarından plastik sanatlar dergisi Boyut’un yayın, Estetik ve Görsel Kültür 
Derneği SANART’ın ise kuruluş sürecini anlattı. 
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Psikoloji Programlarımız FEDEK 
Akreditasyonu Aldı

HABER

Işık Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü İngilizce ve Türkçe lisans programları 19 Şubat 
2022 - 30 Eylül 2024 süresince, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından ulusal bir kalite güvence kuruluşu olarak tanınan 
Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon 
Komisyonu (FEDEK) tarafından akredite edildi.
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Rektörümüz Uluslararası 
Öğrencilerle İftarda Bir Araya Geldi

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Uluslararası Ofis tarafından Şile kampüs sosyal merkezde 
düzenlenen iftar yemeğinde uluslararası öğrencilerle bir araya geldi. Uluslararası öğrencilere hitap eden Rektörümüz 
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, hep birlikte aynı çatı altında bulunmaktan mutluluk duyduğunu belirterek, öğren-
cilerin bayramını da kutladı. İftar yemeğine 132 uluslararası öğrenci katıldı.  
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Kariyer ve Mezunlar Ofisi 
Etkinlikleri

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi Kariyer ve Mezunlar Ofisi, düzenlediği “İş Arama Sürecinde 21. YY Yetkinliklerinin Önemi” başlıklı 
seminerde Skechers Türkiye İnsan Kaynakları ve Satın Alma Direktörü İpek Kılavuz’u konuk etti. Kılavuz, kurumsal şir-
ketlerin, iş arama sürecindeki yeni mezunlardan beklediği yetkinlikler ve donanımlara dair bilgiler aktardı. Kariyer ve 
Mezunlar Ofisi Müdürü Damla Ataseven’in moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde Işık Üniversitesi Ortak Dersler 
Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Özlem İnanç da üniversitemizin yeni eğitim modeli hakkında bilgi verdi.

“İş Arama Sürecinde 21. Yüzyıl Yetkinliklerinin Önemi”

Kariyer ve Mezunlar Ofisinin düzenlediği “E-Ticaret Sektöründe Alternatif Kariyer Tercihleri” başlıklı seminer Işıklı 
mezunlar İpek Kardelen Çetinkaya (Wear Three Points Global Brand Manager) ve Kaan Mete’nin (Hat Factory Co- 
Founder) katılımıyla gerçekleştirildi. Mezunlarımız e-ticaret sektöründe dikkat edilmesi gereken adımları, şirketlerinin 
kuruluş öykülerini ve sektörde karşılaşılan zorlukları ve çözüm yöntemlerini paylaştı.

Işıklı Mezunlar E-Ticarette Alternatif Kariyeri Anlattı
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Kariyer ve Mezunlar Ofisi, GoLive Yazılım iş birliğiyle “SAP Danışmanlığı ve Kariyer Yolculuğu” başlıklı seminer düzen-
ledi. Seminere GoLive CEO’su Şenay Yılmaz ve İnsan Kaynakları ve Ar-Ge Sorumlusu Büşra Südür Can konuşmacı 
olarak katıldı. SAP danışmanlığıyla ilgili detayların aktarıldığı seminerde, bu alanda kariyer hedefleyen öğrencileri-
miz SAP Gold Partnerlarından olan GoLive CEO’ su Şenay Yılmaz’ın deneyimlerini dinleme fırsatı yakaladı. Seminere 
katılanlar GoLive Yazılım’a iş başvurusu yapma ve öncelikli değerlendirilme hakkı da elde etti.

“SAP Danışmanlığı ve Kariyer Yolculuğu”

“21. Yüzyılın Kariyerini Planlama ve Profesyonel İş Hayatına Giriş” eğitimleri nisan ayında iki bölüm halinde gerçek-
leştirildi. İlk bölümdeki eğitimler genel katılımla verilirken ikinci bölüm ise uluslararası öğrenciler için düzenlendi. 
Kariyer ve Mezunlar Ofisinin düzenlediği ve Kariyer Planlama Yöntemleri, Mezuniyet Sonrasında İş Hayatına Giriş, 
Staj Yeri Seçimi ve Başvuru Aşamaları gibi önemli başlıkların ön plana çıktığı bu eğitimlerde katılımcılara 21. yüzyılın 
yetkinlikleriyle ilgili bilgi verildi.

Kariyer Planlama ve Profesyonel İş Hayatına Giriş Eğitimleri
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Akademisyenler Türkiye’nin Seçim 
Gündemini Tartıştı

ETKİNLİK

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün, Işık Üniversitesi 25. yıl kutlamaları kapsamında, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat’ın moderatörlüğünde her ay düzenlediği “Türkiye ve Dünya Gündemi” panel 
serisi, “Türkiye’nin Seçim Gündemi” başlığıyla devam etti. Yeni seçim yasasının öngördüğü değişiklikler, muhalefetin 
stratejisi ve demokrasiye dönüş konularının tartışıldığı panele, Sabancı Üniversitesinden Dr. Berk Esen, Bahçeşehir 
Üniversitesinden Doç. Dr. Didem Yılmaz, Türkiye Raporundan Can Selçuki konuşmacı olarak katıldı. 
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Prof. Dr. Lerzan Özkale Bologna 
Sürecini Değerlendirdi

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi, YÖK Kalite Süreçleri kapsamında Bologna Farkındalık Çalışmaları Semineri düzenledi. Çevrim içi 
gerçekleştirilen seminere; İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Murahhas Azası Prof. Dr. Lerzan Özkale konuşmacı olarak 
katıldı. Prof. Dr. Lerzan Özkale seminerde; Avrupa Yükseköğretim Alanı yaratmayı hedefleyen; yükseköğretim sis-
temlerinin kendilerine özgü farklılıkların korunarak birbirleriyle karşılaştırılabilir ve uyumlu hale getirilmesini ve bu 
şekilde, Avrupa’da öğrenci ve öğretim görevlilerinin hareketliliğin ve istihdamının artırılmasını amaçlayan Bologna 
Sürecine ilişkin detayları ve değerlendirmelerini paylaştı.
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Işık’a Yön Verenler Nehir 
Söyleşi Serisinin Üçüncü Kitabı 
Okurla Buluştu

HABER

Işık Üniversitesinin 25. kuruluş yılı kutlamaları kapsamında yayınladığı nehir söyleşi serisinin üçüncü kitabı “Ömrümün 
Parmak İzleri: Prof. Dr. Sıddık Binboğa Yarman” okurla buluştu.  

25. yılını geride bırakan Işık Üniversitesinin kuruluşuna öncülük eden isimlerden olan ve 1996 – 2004 yılları arasında 
Üniversitenin Kurucu Rektörlük görevini yürüten Prof. Dr. Sıddık Binboğa Yarman, yaşam öyküsünü Türk medyasının 
usta isimlerinden Nuri Çolakoğlu’na anlatırken; çok yönlü bir bilim insanı olarak yetişme yıllarına, uzun hocalık dene-
yiminin gizemine, farklı alanlarda kazandığı başarıların sırlarına dair çarpıcı anekdotlar aktarıyor, değerlendirmele-
riyle gelecek kuşaklara ufuk açarak, ışık saçan önerilerde bulunuyor. 

Bilimi bir yaşama biçimi olarak seçmiş evrensel bir hocanın ufuk açan, esin veren serüveni ve düşüncelerinden olu-
şan ve Işık Üniversitesi Yayınlarından çıkan kitabın ve kapağının tasarımı, Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Öğretim Görevlisi ve uluslararası ödüllü tasarımcı Geray Gençer imzası taşıyor. 
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